


Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO FINANCEIRO
DECRETOS DE APROVAÇÃO DO QDD E PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA PARA 2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



                                                             ESTADO DA BAHIA

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

                             Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru -BA  

                                                    CNPJ: 13.647.557/0001-60 

       

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 026/2023 

O pregoeiro oficial do município de Itapicuru– Bahia, resolve,  ADJUDICAR,  o objeto do  processo

licitatório, realizado sob modalidade Pregão Eletrônico Nº. 026/2023, autuado nos autos do Processo

Administrativo Nº.  0278/2023, a  empresa SUPERMERCADO KIPREÇO LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 05.484.672/0001-33, nos seguintes valores globais: R$

44.515,00 (quarenta e quatro mil, quinhentos e quinze reais) para o lote 01 e R$ 33.600,00 (trinta e três mil e

seiscentos reais) para o lote 02. Tipo: Menor preço valor global por lote. Objeto: Contratação de empresa

para aquisição de hortifrúti destinados a suprir a demanda do Hospital Municipal Ribeiro Cruz e Unidade Mista de

Saúde do Município de Itapicuru, Bahia. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93.

Itapicuru- Bahia, 26 de Dezembro de 2023.

Enoque Serafim de Santana Filho
Pregoeiro Oficial

HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 026/2023 

O Prefeito Municipal de Itapicuru- Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a
Lei  Federal  Nº.  10.520/2002  e  Lei  Federal  Nº.  8.666/93  resolve  HOMOLOGAR o  resultado  do
processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Eletrônico Nº. 026/2023, autuado nos autos do
Processo Administrativo Nº.  0278/2023,  Tipo:  Menor Preço global  por  lote.  Objeto: Contratação de
empresa  para  aquisição  de  hortifrúti  destinados  a  suprir  a  demanda  do  Hospital  Municipal  Ribeiro  Cruz  e

Unidade Mista de Saúde do Município de Itapicuru, Bahia. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e Lei nº
8.666/93.  Empresa: SUPERMERCADO KIPREÇO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ/MF sob o n. 05.484.672/0001-33, nos seguintes valores globais: R$ 44.515,00  (quarenta e
quatro mil, quinhentos e quinze reais) para o lote 01 e R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais) para o

lote 02. 

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes. 

Itapicuru- Bahia, 26 de Dezembro de 2023.
.

José Moreira de Carvalho Neto
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº345/2023

Processo  Administrativo:  278/2023.  Contrato  345/2023.   Contratante:  Prefeitura  Municipal  de

Itapicuru-Ba. Contratada: SUPERMERCADO KIPREÇO LTDA. CNPJ: 05.484.672/0001-33.  Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de hortifrúti destinados a suprir a demanda do Hospital Municipal Ribeiro

Cruz e Unidade Mista de Saúde do Município de Itapicuru, Bahia. Vigência: 26/12/2023 A 26/12/2024. Valor

Global R$ 44.515,00 (quarenta e quatro mil, quinhentos e quinze reais) para o lote 01 e R$ 33.600,00 (trinta e

três mil e seiscentos reais) para o lote 02. Fundamentação legal: Lei 10.520/2022 e Lei 8.666/93. 

Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



                                                         ESTADO DA BAHIA 
                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU  

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru -BA
                                                    CNPJ: 13.647.557/0001-60  
 

 RATIFICAÇÃO 
  

 INEXIGIBILIDADE N° 026/2023 
  

O Prefeito do Município de Itapicuru, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições  
legais, após parecer favorável da Comissão Permanente de Licitações e da 
Procuradoria Geral do Município; 

 
RESOLVE: 

 
Autorizar a contratação do escritório de advocacia URSULA CORREA SOCIEDADE 
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 03.033.117/0001-60, com Rua 
Recife, 254, sala A Fundos, Barra, Salvador, Bahia, CEP: 40140-330, para a contratação de 
serviços jurídicos especializados para a propositura de demandas jurídicas e/ou administrativas 
visando o estudo, levantamento, questionamento processual, redução das despesas correntes e 
incremento das receitas proveniente das cobranças realizadas indevidas nas contas de energia 
elétrica pela concessionária em relação as cargas instaladas, apurando irregularidades nas 
tarifas aplicadas e impostos embutidos incidente sobre o consumo da iluminação pública e 
prédios públicos, através do Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 026/2023, 
Processo Administrativo tombado sob o nº . 279/2023, nos termos do art. 25, inciso II 
c/c art. 13, V, da Lei Federal nº 8.666/93, c/c a Lei 14.039/2020, bem como Ratificar 
o referido Processo, por se tratar de empresa habilitada, com profissionais com 
experiência profissional comprovada, com vigência de 12 (doze) meses, a contar da 
data da assinatura do Contrato. 
 

 Itapicuru / BA, 01 de Dezembro de 2023. 
  

 
 José Moreira de Carvalho Neto 

 Prefeito Municipal de Itapicuru 
 

 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 336/2023 

 

 Processo Administrativo: 279/2023. Contrato 336/2023.  Contratante: Prefeitura Municipal de 
Itapicuru-Ba. Contratada: Ursúla Correa Sociedade Individual de Advocacia. CNPJ: 
03.033.117/0001-60. Objeto: contratação de serviços jurídicos especializados para a propositura 
de demandas jurídicas e/ou administrativas visando o estudo, levantamento, questionamento 
processual, redução das despesas correntes e incremento das receitas proveniente das 
cobranças realizadas indevidas nas contas de energia elétrica pela concessionária em relação 
as cargas instaladas, apurando irregularidades nas tarifas aplicadas e impostos embutidos 
incidente sobre o consumo da iluminação pública e prédios públicos. Vigência: 01/12/2023 A 
01/12/2024. Valor estimado a ser recuperado é de R$ 2.700.000,00 (dois milhões e setecentos 
mil reais). Valor estimado dos honorários é de R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais), 
considerando a aplicação do percentual constante no caput desta cláusula sobre o valor 
estimado a ser recuperado Fundamentação legal: art. 25, inc. II da lei 8.666/93.  

 

Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 4

AVISO

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU                     

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA

CNPJ: 13.647.557/0001-60 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 289/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 220/2023

À vista dos elementos contidos no presente Processo devidamente justificado, CONSIDERANDO que

a manifestação da COPEL que prevê a indicação de DISPENSA DE LICITAÇÃO em conformidade ao

disposto no art. 24, INC II da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, CONSIDERANDO que o

PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais, e no uso das atribuições que

me foram conferidas, RATIFICO E HOMOLOGO a DISPENSA DE LICITAÇÃO 220/2023.

Autorizo  em  consequência,  a  proceder-se  à  contratação  nos  termos  do  parecer  expedido  pela

Comissão Permanente de Licitação, conforme abaixo descrito:

Objeto a ser contratado: Contratação de pessoa jurídica especializada, para fornecimento de
materiais de consumo, em virtude da necessidade dos Agentes de
Endemias na realização de suas atividades em laboratório e trabalho
de campo. 

Favorecido: MAC PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA

Valor Total: R$  17.052,70  (dezessete  mil  cinquenta  e  dois  reais  e  setenta
centavos)

Fundamento Legal: Art. 24, INC II da Lei Federal 8.666/93.

Justificativa anexa nos autos do processo de dispensa de licitação nº 220/2023.

Itapicuru– BA, 28 de Dezembro de 2023.

José Moreira de Carvalho Neto
Prefeito Municipal

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA

Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 5

AVISO

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 6

DECRETOS DE APROVAÇÃODOQDD E PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA PARA 2024

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 7

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 8

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 9

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 10

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 11

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 12

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 13

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 14

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 15

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 16

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 17

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 18

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 19

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 20

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 21

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 22

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 23

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 24

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 25

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 26

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 27

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 28

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 29

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 30

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 31

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 32

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 33

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 34

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 35

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 36

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 37

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 38

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 39

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 40

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 41

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 42

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 43

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 44

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 45

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 46

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 47

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 48

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 49

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 50

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 51

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 52

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 53

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 54

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 55

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 56

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.482 | Ano 12
05 de janeiro de 2024

Página 57

Certificação Digital: 5ENVD4XC-J4QRHARW-RZ3PK0MU-YWPBJHTF
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	EXTRATO
	AVISO
	AVISO
	AVISO

	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETOS DE APROVAÇÃO DO QDD E PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA PARA 2024


		2024-01-05T17:39:04-0300




